
 

Comune di Buja - Determinazione n. 288 del 17/06/2021 

 

 

 

COMUNE DI BUJA COMUN DI BUJE 
         

Regione autonoma Friuli-Venezia Giulia – Provincia di Udine 
 

 
Regjon autonome Friûl-Vignesie Julie - Province di Udin 

 

 
 
Determinazione n. 288 del 17/06/2021    

 
SETTORE AMMINISTRATIVO - Ufficio Assistenza Sociale, Casa di Riposo, Servizi 

Scolastici 
 

OGGETTO: Interventi in materia di diritto allo studio anno scolastico 2020/2021. Lett. A) 
Contributi per acquisto libri di testo per alunni della Scuola secondaria di 1° grado e biennio 
secondaria di 2° grado. Approvazione elenco beneficiari.   
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

RICHIAMATA la deliberazione giuntale n.129 del 21/10/2020 con la quale l’Amministrazione 
comunale istituiva il fondo da destinare agli interventi in materia di diritto allo studio per l’anno 
2020/2021 quantificandone l’entità in € 1.500,00.-, da destinare a sussidi economici per l’acquisto 
di libri di testo per alunni della scuola secondaria di 1° grado e del biennio secondaria di 2° grado; 
 
DATO ATTO che con propria determinazione n. 560 del 15/12/2020 si è approvato il bando e lo 
schema di domanda, da presentare entro il 31/12/2020 successivamente prorogato sino al 
31/01/2021, giusta determinazione n. 650 del 31/12/2020; 
 
ACCERTATO che alla predetta data sono pervenute al protocollo comunale n.2 domande di 
contributo; 
 
DATO ATTO che si è provveduto ad istruire le stesse formando l’allegato elenco dei beneficiari 
(con oscuramento dei dati personali) da cui si desume che la spesa sostenuta dai richiedenti 
ammonta a complessivi € 364,85.-; 
 
VISTO, inoltre, che con la predetta determinazione n. 560/2020 era stato assunto un impegno di 
spesa pari ad € 1.500,00; 
 
RICORDATO che la suddetta spesa è finanziata con entrate non vincolate; 
 

D E T E R M I N A  
 

1. Di approvare l’allegato elenco dei soggetti beneficiari del contributo da destinare a sussidi 
economici per l’acquisto di libri di testo per alunni della scuola secondaria di 1° grado e del 
biennio secondaria di 2° grado a.s. 2020/2021. 

 
 
 
Il Collaboratore Amministrativo 
Katia PIEMONTE 
 
  



 

Comune di Buja - Determinazione n. 288 del 17/06/2021 

 
 Il Responsabile del Settore 
  Dott.ssa Laura CARGNELUTTI 
 



 Atto n. 288 del 17/06/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CARGNELUTTI LAURA
CODICE FISCALE: CRGLRA73P48L483H
DATA FIRMA: 17/06/2021 13:22:58
IMPRONTA: 1DC9DDFD49797607C598D6CD189C61ECB85DAD15C3F76AB5233A71501D2D5FF6
          B85DAD15C3F76AB5233A71501D2D5FF68139739F58116779BD80AED08B386979
          8139739F58116779BD80AED08B3869793A8DCCA4749C8A2BC7AD80A733981BA5
          3A8DCCA4749C8A2BC7AD80A733981BA5A342D3E1EDBF8A0D18DF8C34D096FFE7

NOME: PIEMONTE KATIA
CODICE FISCALE: PMNKTA74A41L483Q
DATA FIRMA: 17/06/2021 13:24:00
IMPRONTA: 7A5FCBBF3AE7142AF8D9561044C5CDBCED7BED76508620F1E7BE19789BE67F9A
          ED7BED76508620F1E7BE19789BE67F9A928FC5A3A1D48255B5EA56283B602063
          928FC5A3A1D48255B5EA56283B602063C01E3267E5958462FE7FBE25B4C06540
          C01E3267E5958462FE7FBE25B4C06540459472E8E8B4112A5B40241AD23274DD


